Nr. 1-126-

Kreiselschwader . +#. sx s g
KS 6.-6.60/20 Duo

©_ (abMasch.-Nr.321100) — 337477
1.6 Degeni, bdio ¢




H
Vi)
Hh
14
|

INHALTSVERZETICHNTIS

Rahmen mit AnhARGEDOCK ... ... ittt ittt sttt vt atn e nr s 1
Hauptgetriabe Kpl. ... . ... ittt it i iiaaate et 2
Durchtriebswelle mMit LAGEIUNG . .ottt ittt it ittt et ve et e e s eeasanns 3
0 ¢ o = ) < 4
Auslegearm mit Verriegelung .. .......ocu ittt iinenennrnneenserasnens 5
N - 6
Kurvenbahn u. Steuerarm mont. .. ... ... .. . . . .. it it 7
Pendelsbiitzrad . ... .t i i et et e ettt e 8
Schutze am Rahmen mit Schwadtuch .. .. ... . . . . . ittt it treennnns ")
Schutze fiir Kreisel ................ e e i e e a e 10
Zinkenverlustsicherung .. ..ot e e et e 11
Hydran ik ... i i e i e e e 12
Elektrische BedlenUng ... ..ottt emes e et e e e e et e et aaeeaann 13
2L o+ 14
BYPY-Zwischengelenkwelle 1010 L 7 102 101 FF 007 007 ... eiinnennnns i5
BYPY-Antr.-Gelenkwelle 1010 L 7 662 101 ¥8 007 TO7 ....vcvveinunnnannn 16
Kreuzgelenk/Weltwinkel SB 2-550 .. .. .. .. ..ttt st ee e e et 17

Kreuzgelenk /Waltwinkel .. ... ... ...t ntntinseraeianeeanernnnns i8



1 Rahmen mit Anhingebock

47 W2 0
Abb. |Bastell-Nr. | Bezaichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezaichnung
1| 817 104 0 | Faderateckar 4 36 | 910 516 1 | Scheiba 33 X 56 X 4
2 | 340 826 2 | Streba 37 { 912 €72 0 | Spannhiilse & X 50
3 | 154 143 0 | Zapfen,vorne 28 | 154 060 0 | Unterlenkergebal
4 | 280 584 0 | Gelenkwellanhalter 39 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
5 | 154 050 0 | Anhingebock 40 | 912 579 1 | Spannhiilma 4 X 20
6 [ 910 514 1 | Scheibe 26 X 44 X 4 41 | 274 339 2 { Enotenkette mit S-Haken
7 | 912 €70 0 | Spannhiilase 8 x 40 42 | 154 280 0 | Bolzen
B | 154 127 0 | Lankstange,vorn
9 | $08 716 1 | Sicherungsmutiar NM 16
10 | 918 315 0 | Osenschraube M 10 X 35/25
11 | 911 €47 1 | Sicherungsring I 48 X 1,75
12 | 811 136 1 | PaBacheibe 35 X 45 X 2,0
13 | 934 806 0 | Bundbuchss 3526 DU
14 | 154 096 0 | sStanga
15 | 801 507 0 | 6kt-Schraube M 20 X 80
16 | 154 260 0 | Fahrwerk . . — ) _—
17 | 154 070 0 | Rahmen bie MW, $$%s20 0 3% 3SS
18 | 154 145 0 | Zapfen, hintaen
19 | 915 203 0 | Regel-Schuniernippal H 3/5 M 8xl
20 | 900 655 0 | 6xt-Schrauvbe M 12 ¥ 25
21 | 910 643 0 |} Scheibe 14 X 45 X 4
22 | 910 035 0 | Faderring B 12
23 | 154 125 0 | Zuggabel
24 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
25 | 908 039 0 | 6kt-Muttar M 30
26 | 450 4326 0 | SpannschloBmutter
27 | 901 485 0 | 6kt-Schraube M 16 X 7%
28 | 910 609 0 | Schaiba 13 X 40 X 3
29 | 908 212 0 | 6ékxt-Mutter X 10
30 | 154 126 0 | Lankstangs, hinten
31 | 153 088 0 | Bolren
32 1 154 075 0 | Abdeckung
33 | 919 003 0 | Ragel-Schmiernippal H1/S M8 X 1
34 | 925 111 0 | EKantenschutz
| | {ET.-Nr.entspricht 1 m}
35 | 154 065 0 | Stiitzbiigel




Hauptgetriebe kpl.

7 %30

Abk. |Bastell-Nx.

|

Bezeichnung

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung

[

@ -~-Jonn

936
911
910
911
911
911
932
146
146
911
911
511
911
145
490
906
930
154
930
915
1435
146
s1o
900
936
145
910
910
910
910
810
93¢
932
154
926

339
673
741
022
023
024
177
885
984
132
133
134
541
388
161
040
137
01
167
122
212
876
012
29¢
337
215
727
970
972
973
974
asg
158
ois
101

VOO0 OODOVOoOO000DODODHHRNDODODDODOOOOODDO

Radial-Wellandichtr. 35x80x13 B 2
Sicherungsring I B0 X 2,5
Stitzacheibe 8 63 % 80
PaBscheibe 70 X B0 X 0
PaBscheiba 70 ¥ 80 X 0
PaBscheibe 70 X 80 X 1
Kegalrollenlager 32010
Kagalrad 22-16 =22
Kegalrad 16-22 Z=16
Pabscheibe 35 X 45 X 0,3
Padscheibe 35 X 45 X 0,5
FPalscheaibe 35 X 45 X 1,0
Sicherungsring 35 X 1,5
Gatriebagehiusae

Olmaefstab mit Lufter
VerachluBschraube M 38 x 1,5
Rillenkugellager 6207
Gatrisbewelle
Rillenkugellager 6307
PaBfeder A 10 X 8 X 40
Getriebedichtung
Getriebedackal

Foedarring B 12

6kt-Schrayba M 12 X 25
Radial-Wallendichtr,35x72x12 B 2
Gatrisabawallae

Stitzacheiba 8 35 X 45
PaSscheiba 70 X 50 X 0,1
Padscheibe 70 X 80 ¥ 0,3
Padscheibe 70 X S0 X 0,5
PaBacheiba 70 X 90 X 1,0
Radial-Waellendichtr. 35x80x13 B 2
Kagelrollanlager 32210 A
Bauptgetriaebe kpl, {(alle Abb.)
Gatrisbaedl SAE 90

[
v
’

1
3
Q
X




Durchtriebswelle mit Lagerung

St

8 ¥ 5 % 13 4 3 2 447 504 0
Abb. |Bastaell-Nr, | Bezaeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung
1} | siehe Tafel 16 Abb.S§7
2 | 144 891 2 | Schutztrichter
3| 924 005 0 | Schnackengawindeschella
4 ] 930 507 0 | Rillaenkugellager 6007 2 RS
5 | 154 135 0 | Lagarung
6 | 900 €74 0 | 6xt.Schrauvke M 16 X 35
7 | 811 136 1 | Pafiascheiba 35 X 45 X 2,0
| 911 133 0 | PaBacheiba 35 X 45 X 0,5
{ 911 132 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,3
B | il 541 0 | sicharungsring 35 % 1,5
9 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 30
10 [ $10 037 0 | Faderring B 16
11 | | Biehe Tafel 2 Abb,30
12 | | aieha Tafal 15 Akb .57
13 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
14 | 510 303 0 | Scheiba 18 X 30 X 3
15 | 154 136 0 | Durchtriebewalla




Fahrwerk

~3
w
-
Al
-
0

[

Laufrad-Achsstummel kpl.

I % 13 noow 447 505 0
Abb. |Bestell-Nz.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] | siehe Tafel 1 Abb.16
2 | 952 310 1 | Radkappe
3 | 908 927 ¢ | KEronenmutter M 24 X 1,5
4 | 932 212 0 | Regelrcllenliager
5 | 910 223 0 | Radmuttar A 14x1,5
6 | 910 252 0 | Riffelbolzen M 14 X 1,5 X 43
7 | 953 104 0 | Felge 7.00 X 12,5Leoch
8 | 953 304 0 | Schlauch 10.0/80 - 12
5 | 953 204 1 | Reifen 10.0/80 - 12 Impl 6 Ply
10 | 952 179 1 | Achskérpar
11 | 52 327 0 | StoBring
12 | 808 732 0 { Sicherungsmutter MM 30 X 1,5
13 | 952 320 ¢ | Labyrintring
14 | 932 222 0 | Kegalrollenlager
| 852 280 1 | Radnabe
éé] 953 004 1 | Rad 10.0-12 Impl 6 PR(5 Loch Felge)
[ {Abb.7-9)
|
|

|
@D 4s0 240
|

(Abb.2-6,10,11,13-15)




e

5 Auslegearm mit Verriegelung
12 2 34 5 3 7T 8 % N MW 17 B U
.:"’/‘.i ,
LI
'*”L:E:w//)
(;h::> 4§;¢c? 2
'?‘ ey ,—/“\ el
»
i
c .
i
3
&2
)
by .
1%
3
17
1%
1
1
1,
3%
2
3
e
01 3 0 Wsae
Abb. |[Beatell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bezeichnung
1 |_924-86070 | Gummipuffar ,ficz‘ggoﬁzz}?(xx& f?é/’ | 900 658 0 | €kt-Schrauba M 12 X do
2 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3 éﬁ;e/g&‘¢' 33 | 819 003 0 | Regel-Schmiaernippel EH1/S M8 X 1
3 1 510 862 0 | Pafischaibe 30 X 42 X 0,3 34 | 800 637 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 30
| 810 863 ¢ | PaBschaibe 20 X 42 X 0,5 3% | 154 150 0 | Lagerflansch m. Buchse
| 910 864 0 | PaBacheibe 30 X 42 X 1,0 36 | 910 €43 0 | Schaibe 14 X 45 X 4
| 910 865 0 | PaBecheibe 30 X 42 X 2,0 37 | 154 109 0 | Varriegelung
4 | 154 137 ¢ | Zapfen 38 | 185 523 1 | Gummipuffer
5 | 154 132 0 | Auslegerarn Innen 39 | 154 134 0 | Auslegeramm
€ | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 X 20 40 | 908 212 0 | ékt-Mutter M 10
7 | 910 035 0 | Federring B 12 41 | 500 674 0 | 6kt.Schraube M 16 X 35
8 | 154 156 0 | Zapfwalla 42 | 810 037 0 | Federring B 16
S | 154 157 0 | Zapfwelle Innen © 43 | 915 780 1 | Zylinderatift 12 M6 X 28
10 | 949 153 0 | Kreuzgelenk 44 | 912 71€ 1 | Spannhiilsa 10 X 50
11 | 910 411 1 { Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6 45 | 154 151 0 | Kreismelhalter
12 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6 .
13 | 911 €59 0 | Sicherungsring €2 X 2,0 gﬁgij Y g g N 4 —
14 | 910 904 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 1,0 5\e Pt 089y /@mn" tifae
| 910 903 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 0,5
| 910 902 ¢ | PaBacheibe 50 X 62 X 0,3
15 | 930 53¢ 1 | Rillenkugellager €206 2 RS
16 | 154 15% 0 | Distanzblech
17 | 153 026 1 | Stehlagergehiuse
1% | 912 737 0 | Spannhitlse 10 X §5
20 | 901 156 0 | 6kt-Schraube M § X 65
21 | 956 004 0 | Krauzgelank
22 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35
23 | 908 711 1 | Sicherungsmutter KM 12
24 | 154 174 0 | Anlagasbock
25 | 908 215 0 | 6kt-Mutter M 12
26 | 901 452 0 | éxt-8Schraube M 12 X 50
27 | 910 506 0 | Schelba 14 X 24 X 2,5
28 | 918 204 0 | Schikal
2% | 917 603 0 | Drahtseilklemme
30 | 925 113 0 | Kunststoffseil, 6 mm
| | (E7.-Nr.entspricht 1 m)
31 | 939 063 0 | Handgriff




Getriebe

Akb. |Bastell-Nr. | Bazeichnung Akb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 (GO | 154 020 0 | Getriebe Xpl. mentiart (alle Abb.}
2 | 910 640 1 | Scheibe 14 X 24 X 8
3 | 153 023 1 | Getriabegehius=a
4 | 153 212 0 | Reil
5 | 910 952 0 | PaBschaibe 80 X 100 X 0,3

| 910 983 0 | PaBschaibe B0 X 100 X 0,5
| 910 $54 0 | PaBmchaibe £0 X 100 X 1,0
€ | 930 2B4 1 | Rillenkugellagar €016 2 RS
7 | 153 628 0 | Dichtung £f. Getriebe
8 | 153 044 1 | Getriebadeckel
$ | 906 040 1 | VerachluSschrauba M 18x 1,5
10 |. 300 €36 0 | €kt-Bchraube M 10 X 25
11 | 910 111 1 | Federring B 10
12 | 904 062 0 | Sepnkachraube M 12 X 25
13 | 153 €91 0 | Lagerflansch
14 | 153 004 0 | Kagelrad 2=§3
15 §{ 153 215 3 | Bchlwella
16 | 930 156 0 | Rillenkugellager 6012 2 RS
17 { 911 002 0 | PaBscheibae 60 X775 X%X0,3
17911 003 ¢ | PaBacheibe 60 X 75 X 0,5
| 911 004 0 | PaBscheiba 60 X 75 X 1,0
| 911 9005 ¢ | PaBscheiba 60 X 75 X 2,0
18 | 911 €68 0 | Sicherungsring 72 X 2,5
13 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
20 | 910 912 0 | PaBscheiba 56 X 72 X 0,3
| 910 913 0 | PaSacheibe 56 X 72 %X 0,5
| 910 914 0 | PaBachaiba 56 X 72 X 1.0
! 910 915 0 | PaBmcheibe 56 X 72 X 2,0
21 | 911 132 0o { PaBacheibe 35 X 45 X 0,3
[ 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
| 911 134 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 1,0
{ 911 136 1 | PaBscheiba 35 X 45 X 2,0
22 | 930 537 ¢ | Rillenkugellager 6207 2 RS
23 | 153 322 o | Distanzhuelsae
24 | 153 o3 o | Ritzalwella £=12
25 | 915 072 o |

Pabfedar A B X 7 X 32




Kurvenbahn u.

Steuerarm mont.

% B3 B 327031 3N B M B 0% 45 46 47 bA7 369 1
Abb, |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 153 048 2 | Lagerarm f.Rechtsablagas (10 Stck.) 31 [ 910 902 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,3
| 153 701 1 | Lageramm f. Linksablage (10 Stck.) | 910 903 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5
2 | 934 905 0 | Bundbuchse BB 4026 DU | 910 904 0 | PaBschaiba 50 X 62 X 1,0
3 | 810 892 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 2 [ 910 805 0 | PaBschelbe 50 X 62 X 2,0
£ | 910 037 0 | Federring B 1§ 32 | 930 203 0 | Rillenkugallager 6010 2 RS
5 | 508 013 0 | 6kt-Mutter M 16 X 1,5 33 | 153 662 0 | Zinken (Innen Re) (10 Stck.)
6 | 912 777 0 | Spannhiilse 13 X 55 | 153 233 2 | Zinken (Innen Li) (10 Stck.)
7 | 901 049 1 | 6kt-Schraube M 8 X 70 34 | $08 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8
8 | 153 648 1 | Steuerarm D=39% (10 Stck.) 35 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
S | 933 201 0 | Kurvenrollen (10 8tek.) 36 | 153 €61 0 | 2inken (Rechtaablagae) (30 Stck.)
10 | 153 255 0 | Tallar Ob, 10 Ar.Rachtasab. | 153 €46 1 | Zinkan (Linkasablage) (30 Stck.)
: | 153 257 0 | Tellar Cb. 10 Ar. Linksab. 37 | 901 455 0 | 6kt-Schraube M 12 X 75
11 | 910 035 © | Federring B 12 - 38 | 910 624 0 | 8cheibe 13,0 X 35 X 8
12 | $00 653 0 | 6&kt-Schraube M 12 X 20 3% | 153 022 1 | Zinkenklammatiick
13 | 810 609 0 | Scheibs 13 X 40 X 3 40 | 153 €59 0 | Profilrohr {Rechtsablaga)
14 | 901 458 0 | 6kt-Schraube M 12 X S0 | 154 189 0 | Profilrohr (Linksablaga)
15 | 901 459 0 | 6kt-Schraube M 12 X 9% 41 | 908 711 1 | Bicherungmsmutter NM 12 o £
16 | 153 009 1 | Kurvenbahn £. Rechtmablags 42 | 153 651 1 | Zinkenarm .77y fFifege, U Yo &7
} 153 010 1 | Kurvenbahn f. Linksablage 43 | 817 001 0 | Rehr-Klappsteckar 11 X 55
17 | 919 003 0 | Kegsl-Schmiernippal H1/S M8 X 1 44 | 915 202 0 | PaBfeder A 14 X € X 40
18 | 911 €86 0 | Sicherungsring 100 X 3,0 45 | 901 433 0 | €kt-Schraube M 10 X 5o
15 | 510 992 0 | PaBacheibe B0 X 100 X 0,3 46 { 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10
| 910 993 0 | PaBachaibe BO X 100 X 0,5 47 | 153 024 1 | Stelihebal
{ 810 954 0 | Padscheibe 80 X 100 X 1,0 | 153 653 0 | Lagerarm kpl.mont.{Rechtesablaga)
20 | 930 500 0 | Rillenkugellager €013 2 RS | | (Abb.1-9,34,35,42)
21 | 153 381 0 | Ring 20 Loch | 154 022 0 | Lagerarm kpl.mont. {Linksablage}
22 | 900 634 0 | ékt-Schraube M 10 X 20 | | (Abb.1-8,34,635,42)
23 | 910 111 1 | Pederzing B 10 .
24 | 153 039 2 | Taller unten 10 Arme re. - Y . .
! 153 251 1 | Tellar unten 10 Arma 1i. Li‘ ASY Gy Cannleom e, oo -4 2@&7@’ 7.
25 | 925 005 0 | Varschlufatopfan
26 | 900 €16 0 | €kt-Schraube M B X 25
27 | 910 033 0 | Federring B 8
28 | 153 017 0 | Lagergehiuse
2% | 153 €93 0 | Gutriebelagerung
30 | 153 323 0 | Distanzhuelse




Pendelstiitzrad

L 1A

aa

a4

30 29 28 27

26

VR LT B S L

Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1| 901 462 0 | 6kt-Schravbe M 12 X 120 33 | 153 660 0 | Sicharungablach
2 | 153 212 0 | Xeil 34 | 925 121 0 | Deckplatte
3 | 153 025 1 | Achsbock 39 | | siehe Tafal 12 Abb.30
4 | 910 902 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 0,3 40 | 154 165 0 | Lasche rechts
| 910 903 0 | Padscheibe 50 X 62 X 0,5 | 154 176 0 | Lazche links
| 910 904 0 | PaBscheibe 50 X €2 X 1,0 41 | 332 541 1 | Bolzen
| 10 905 0 | PaBscheiba 50 X 62 X 2,0 (45) | 953 058 0 | Rad 16 X 6.50-8 4 Px kpl.
5 | 153 290 1 | Achsbock i | (ABb.14,15,19-21)
€ ] 510 506 0 | Schaibe 14
7 { 910 035 0 | Federring B 12
8 | 925 119 0 | Schalla
$ | 900 658 ¢ | 6kt~Schraube M 12 X 40
10 | 158 168 0 | Achsa
11 | 154 163 0 | Pendelachse
12 | 900 656 0 | 6kt-Schraubae M 12 X 30
13 | 153 206 0 | Wickelschutz
14 | $38 138 0 | Distanzrohr
15 | 930 535 0 | Rillenkugellager 6205 2RS
16 | 910 60% 0 | Schaibe A 13
17 |7938 833 0 | Radkappe
18 | 908 711 1 | Sicharungawutter MM 12
19 | 953 158 0 | Felge 5.50 2-8
20 | 953 328 0 | Schlauch 16 X 6.50-8 Tr 13
21 | 953 249 0 | Reifen 16 X 6.50-8 4 Ply
22 | 938 832 0 | Dichtring Rd 48/25 X 13,5
23 | 910 642 0 | Scheibe 13 X 70 X €
24 | 934 938 0 | Lagarbuchss 5040 Du
| 934 939 0 | Lagerbuchse 5060 Du
25 | 154 264 0 | Zapfan
26 | 900 837 1 | Ekt-Schraube M 12 X 30
27 | 910 645 0 | Scheibe 17 X 40 X 8,0
28 | %09 000 0 | Federscheibe
29 | 910 648 0 | Scheibe
30 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
31 | 910 515 0 | Scheiba 30
32 | 901 460 0 | €kt-Schrauvba ¥ 12 X 100




o Schutze am Rahmen mit Schwadtuch
1 2.
.
I
.
&3~
-~
2 N 20 16 19 447508 ¢
Abb. [Bastell-Nr.| Bazaeichnung Abb. |Bastall-Nr.| Bareichnung
1 | 154 223 0 | Schiebarchr
2 | 154 212 0 | 8chutz vorne raechts
3 | 8508 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
4 | 154 222 0 | Schutzam
5 | 153 278 0 | Bandstahl
6 | 901 453 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 65
7 j 153 021 0 | Unterlage
8 | 153 277 0 | Bandstahl
9 | 154 172 0 | Rohr
10 | 900 636 0 | Ekt-Schraube M 10 X 25
11 | 154 177 0 | Schwadtuchhaltar
12 | 152 035 2 | Schwadtuch
13 | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
14 | 154 179 0 | Flachstahl
15 | 901 438 ¢ | 6kt~Schraube M 10 ¥ 80
16 | 900 €14 0 | ékt-Schrauba M 8 X 20
17 | 939 009 0 | Gasfeder
18 | 908 706 0 | Sicherungamutter N 8
19 | 801 044 0 | 6kt-Schravbe M § X {5
20 | 154 211 0 | Schutz vorne links
21 | 910 035 0 | Federring B 12
22 | 900 655 0 | €kt-Schraube M 12 X 25
23 | 908 711 1 | Sicherungamutter KM 12
24 | 900 607 0 | Skt-8chraube M & X 16




Schutze fiir Kreisel

10

447 507 0

Abb. |Bastell-Nr. |

Bazaeichnung

Abpb. |Bastaell-Nr.| Bezeichnung

1

Sawmes wp

i
|
|
i
i
'
!
!
i

154
154
$00
910
S08
501
817
154
154

202
201
655
035
711
455
001
208
207

OO0 OMMOO DO

|
|
i
!
|
|
|
|
|

Schutzbilgel links
Schutzbligel rachta
6kt-Schraube M 12 X 25
Faderring B 12
Sicherungsmutter M 12
€kt-Schraube M 12 X 75
Rohr-Klappsteckar 11 X §5
Schutzbiigel links asuBen
Schutzbiigal rechts aufien




Zinkenverlustsicherung

(ohne Abb.1)

[
3
L
L AT A% 1
Abb. |Bastell~Nr. | Bazeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Razeichnung
1| | siehe Tafel 7 Abb.33,36
2 | 904 804 0 | Flachrundschrauvbe M 6 x 30
3 | 1532 860 0 | Klammatilck
4 | 910 351 1 | Scheiba 6,4 X 18 X 1,6
5 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM €
& 1 153 861 0 | s8il
(10)1 153 479 0 | Zinkenverlustsicherung kpl.
| i




Hydraulik

12

L
L]

Hochdruckaschlauch 1660 lang

AT 515 %
Abb. |Bastall-Nr.] Bezeichnung Abb, |Bastaell-Nr.| Bezeichnung
1| 500 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 34 | 154 130 0 | Schlitgzblach
2 | 910 033 0 | Faedarring B 8 35 | 908 706 0 | Sicherungswmutter NM &
3 | 921 232 0 | Ventileinheit 6-Fach kpl. 36 | 154 140 0 | Bolzan
4 | 921 059 1 | Einachraubstutzan L & 37 | 910 413 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
5 | 820 974 0 | Hochdruckschlauch 950 lang 38 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
6 | 921 287 ¢ | Hydro-Zylinder (Breitenverstall.) 39 | 921 084 0 | Hydr, Steckaerhalter
| 821 436 0 | Dichtungssatz 40 | 908 524 1 | 6kt-Mutter M 18 X 1,5
7 | 921 002 0 | Hochdruckschlauch 1200 lang 41 | | Bydraulikrohr 12x1,5
B | 900 617 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30 42 | 521 046 1 | 2-Schneldenring I 12
9 | 332 014 2 | Droeselschaibe 43 | 921 042 0 : Ub":::i‘“tt°:ﬁ:i_12
0 | 821 067 1 | Stutzen L 12 44 | 924 208 0 | Fabe Tungs
11 : 910 512 2 : Sc:aihe 21 X 37X 3 45 | 920 901 0 | Einschraubstutzan L 12.HB/H18 X 1,5
12 | 903 477 1 | 2ylinderschraube AM 6 X 20 46 | 925 105 0 | Schelle 12./12.Bohr{2hHilften)
13 | 144 143 1 | Bolzan
14 | 912 644 1 | Spannhiilse 6 X 40
15 | 908 525 1 | 6kt.Mutter M 20
16 | 154 058 0 | Bolizen
17 ] 153 491 1 | Zylinderhalter
18 | 925 107 1 | Schella
19 { $10 643 0 | SBcheiba 14 X 45 X 4
20 { 908 711 1 | S8icherungsmutter WM 12
21 | 154 251 0 | Bolzen
22 | 501 461 0 | 6kt-Schraube M 12 X 110
23 | 921 298 0 | Bydro~Zylindar (Aushubzyl.)
. | 921 438 0 | Pichtungasatz
24 | 819 002 0 | Kegel-Schmiernippel H1S M 6
25 | 920 975 0 | Hoehdruckschlauch 3200 lang
26 | 912 €11 1 | Spannhitlpe 5 X 26
27 | 910 303 0 | Schaiba 18 X 30 X 3
28 | 332 459 0 | Distanzrohr
29 | 271 304 3 | Bolzen
30 | 821 286 0 | Hydro-Zylinder (Arbeitst.-Verst.}
| 821 437 0 | Pichtungsaatz
31 | 332 541 1 | Bolzen
32 | 821 145 0 | Rupplungasatackar
33 } 921 030 1 |




13

Elektrische Bedienung

Iy
~3
ta)
e 2
T

Abb. |Bestell-Nr,| Bezaeichnung Abb. |Beatell-Nr.| Bazeichnung
1 | 953 715 0 | EBinatecktasche
2 | 301 043 0 | Sicherungsainsatz 16 A
3 | 900 616 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 25
4|30160311Ka.b6112§{1m7m1mg
5 | 510 033 0 | Faderring B 8
€ | S08B 210 0 | €kt-Mutter M 8
71 301 601 0 | Kabel 2 X 1 Qmm 0,4 m lang
B | 301 058 0 | Magnetventilatacker
9 | 301 186 0 | Profildichtung
10 | 301 300 0 | Stromvarsorgungskabal o.Staeckdozae
11 | 924 580 0 | Steckdosa 3-Polig
12 | 924 579 0 | Stecker 3-Polig
13 | 301 186 0 | Verbindungakabal (m.Abb.12)
14 | 335 364 0 | Halter
15 | 301 354 0 | Signalleuchte mit Fassung grin
16 | 301 338 0 | Anzeigelampe mit Sockal
17 | 301 201 O | Kippachalter On-Off
18 | 301 204 0 | Kippschalter On-Off-On
20 | 301 209 0 | Spannungsversorgung kpl.
1 |

{=.Abb.2,10,11)




Beleuchtung

14

it

R

i

L56128

Abk. |Bestall-Nr.| Bezeilchnung Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung
1 | 924 612 0 | Kabal mit Flachateckenachluf
] | 7 pol.steckdoss und Steckar
2 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M §
3 | 910 007 0 | Faederring B 5
4 | 924 605 0 | Dreikammarleuchte links mit Kabel
| | und 4 pol.Stecker
5 | 924 670 0 | Dreikammerleuchte rechts mit Kabel
| { und 4 pol,Steckar
6 | 924 699 0 | Leuchtanglas
T | 904 345 1 | Senkschraube mit Schlitz M & X 16
8 | 924 535 1 | Ruckstrahler rot
9 | 503 €52 0 | Eylinderschraube m.Schlitz AM 5X12
10 | 200 286 1 | Fennzeilchenachild
11 | 924 $36 0 | Begrenzungsstrahler gelb
12 | 924 610 1 | Varlangerungskabel m.7 pel. Steckar
13 | 903 661 0 | Zylinderschraube m,Schlitz AM 5X30
@1 153 656 0 | Beleuchtung (chna bb.7,8 und 11)




15

BYPY-zZwischengelenkwelle 1010 L 7 102 101 FF 007 007

L 2 J

L }
447 5100
Abb. {Bestall-Nr,| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
——
(:)j 956 400 0 | Aussangabal
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 945 409 0 | Sicherungering
4 [ S19 103 0 | Regel-Schmiernippel BE2/S M8 X 1
5 | 956 432 0 | Gabvel flir Aussaenrohr
11 } 912 677 0 | Spannhiilse B X 55
12 | 956 125 0 | Profilrehr 1085 lang
13 | 956 188 0 | Profilrehr Innen 890 lang
14 | 912 675 0 | Spannhiilse 8 X 45
21 | 956 402 0 | Gabal Ffiir Innenrchr
31 | 956 130 0 | Laufring fiir Aussaenrohr
36 | 956 131 0 | Laufring fiir Innenrohr
37 | 949 852 0 | Baltekette
85 | 956 155 0 | Schutzhialftae Aussan kpl.
96 | 956 191 0 | Schutzhilfte Innen kpl.
| 956 006 0 | Gelenkwelle kpl.




BYPY-Antr.-Gelenkwelle 1010 L 7 662 101 FS 007 TO7

16

&7 511 &

Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb, |Beatell-Nr.| Bazeichnung
—
(:)l 956 400 0 | Aussengabal
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 409 0 | Sicherungsring
4 { 919 103 0 | FKegel-Schoiernippel H2/S M8 ¥ 1
6 | 956 4322 0 | Gabal fiir Aussanrohr
11 | 812 677 ¢ | Spannhiilsa § X 55
12 | 556 148 0 | Profilrohr Aussaen 985 lang
13 | 956 14% 0 | Profilrohr Innen 985 lang
14 | 912 675 0 | Spannhiilse 8 X 45
21 | 956 232 0 | Aussengabel fiir Innenrchr
25 | 956 193 0 | Mittelteil fir Weitwinkel
271 | 918 o002 0 | Kegel-Schmiernippal H1S Ms&
{ 956 198 0 | Aumsangabel
31 | 956 130 0 | Laufring fir Aussenrchr
36 | 956 131 ¢ | Laufring fir Innenrchr
37 | 549 852 0 | Haltekatte
42 | 956 195 0 } Laufringpaar fiir Weitwinkel- Schutz
43 | 956 196 0 | Schutztopf kpl.fitr Weltwinkel
Bl |"956 111 ¢ | Schiebestift mit Feder
95 | 956 155 0 | Schutzhsilfte Aussen kpl.
96 | 956 233 0 | Schutzhklfte Innen kpl.
G| 956 003 0 | Gelonkwelle kpl.




17

Kreuzgelenk/Weitwinkel SA 2~-550

—Q0) [1[211] @ —s
L s J

@

447512 8

Abb. |[Bastell-Nr.

Bazeichnung

Abl>. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

|
{
i
4. |
i
|
|

E.39ANG)

856
956
948
918
556
856
956

231
560
409
203
229
228
004

COoOO0DOOO

Uberlastkupplung 560 Nm
Ereuzgarnitur kpl.
Sicherungsring 28 X 1,2
Ragel-Schmiernippel H3/8 M8 X 1
Doppelgabel fir Waitwinkal
Aussengabea)l

Freuzgelenk Waeltwinkel xpl.




Kreuzgelenk/Weitwinkel

18

M7 513 0

1s
-

Abb. |Best@ll-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bagtell-Nr.| Bazeichnung

ﬁ| 956 228

0 | Aussaengabal
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur kpl.
3 | 945 409 0 | Sicharungsring 28 X 1,2
£ | 919 203 0 | Regel-Schmiernippal H3/S Mg X 1
(5)| 956 229 0 | Doppalgabsl fir Waitwinkel
I 956 230 0 | Aussengabal
(40)| 949 153 0 | Kreuzgelenk/Weitwinkel kpl.




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1126-0 Seite: 1

BESTELL-NR. TAF. ABB, BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB,
144 143 1 12 i3 154 018 0 2 30 301 043 0 13 2
144 891 2 3 2 154 018 0 2 14 301 Q&8 0O 13 8
i45 212 0 2 17 154 020 0O 6 30 301 186 O i3 9
145 215 0O 2 22 154 022 0 7 50 301 196 0O i3 i3
145 396 1 2 i0 154 050 O 1 5 301 201 0 13 17
145 976 0 2 18 154 058 0 i2 16 301 204 O 13 18 .
146 984 0 2 7 154 060 0 1 38 301 209 0 13 20
146 985 0 2 6 154 065 0 1 35 301 300 0 13 10
153 003 O 6 24 154 070 0 1 17 301 338 0 13 le
153 004 0O 6 14 154 075 0 1 32 301 354 0 13 15
153 009 1 7 16 154 096 0 1 14 301 €01 © 13 7
153 010 1 7 16 154 109 0 5 37 301 603 1 13 4
153 017 0 7 28 154 125 0 1 23 332 014 2 12 - 9
153 021 © 9 7 154 126 0 1 30 332 459 0 12 28
153 022 1 7 338 154 127 0 1 B 332 541 1 8 41
153-023 1 € 3 154 130 0 12 34 332 541 1 12 31
153 024 1 7 47 154 132 0 5 5 335 364 O 13 14
i53 025 1 8 3 154 134 0 5 39 340 826 2 1 2
153 026 1 5 17 154 135 0 3 5 450 240 1 4 21
153 035 2 9 12 154 136 0 3 15 450 436 0 1 26
153 038 2 7 24 154 137 0 5 4 490 lel 1 2 11
153 044 1 6 8 154 140 0 12 36 900 261 O 12 38
153 048 2 7 1 154 143 0 1 3 200 296 0 2 20
153 088 0 1 31 154 145 © 1 18 900 335 1 3 9
153 206 0O 8 13 154 150 0O 5 35 300 607 0 9 24
153 212 © 6 4 154 151 © 5 45 900 614 0 9 16
153 212 0 8 2 154 156 0 5 8 900 €614 O 12 1
153 215 3 € 15 154 157 0 5 9 500 sl6 O 7 26
153 233 2 7 33 154 158 0 5 16 900 616 © 13 3
153 251 1 7 24 154 163 0 8 11 900 617 0 1z 8
153 255 0 7 10 154 165 0 B 40 900 634 0 7 22
153 257 0 7 10 154 1868 ¢ 8 10 900 636 0 6 i0
153 277 0 9 8 154 172 0 9 9 900 636 0 9 10
153 278 0 9 5 154 174 O 5 24 900 637 0 5 34
153 290 1 8 5 154 176 0 8 40 900 653 0 7 12
153 322 0 € 23 154 177 0 9 11 900 €55 O 1l 20
153 323 0 7 30 154 179 0 9 14 900 655 ¢ S 22
153 381 0 7 21 154 1989 0 7 40 900 655 0 10 2
153 479 0 11 10 154 201 0 10 1 200 656 0 5 6
153 491 1 12 17 154 202 © 10 1 200 656 0 8 12
153 628 0 6 7 154 207 0 10 7 900 657 0 5 22
153 646 1 7 36 154 208 0 10 7 500 658 0 5 32
153 648 1 7 8 154 211 0 9 20 800 658 0 B 9
153 651 1 7 42 154 212 ¢ 9 2 900 674 0 3 6
153 653 0 7 50 154 222 0 9 4 900 674 0 5 41
153 656 0 14 16 154 223 0 9 1 900 837 1 8 26
153 659 0 7 40 154 251 0 12 21 901 044 © 9 15 '
153 660 0 g 33 154 260 0 1 16 501 049 1 7 7
153 661 0 7 36 154 264 0 8 25 901 156 0 5 20
153 662 0 7 33 154 280 0© 1l 42 901 433 0 7 45
152 651 0 6 i3 185 523 1 5 38 901 438 0 9 15
153 693 0 7 29 200 286 1 14 10 901 452 0 5 26
153 701 1 7 1 271 304 3 i2 28 901 453 0 8 6
153 860 0 11 3 274 339 2 1 41 901 455 ¢ 7 37
153 861 0 i1 6 280 584 0 1 4 901 455 0 10 5




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1126-0 Seite: 2

BESTELL-NR. 'TAF. ABB, - BESTELL-NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
901 458 0 . 7 14 8910 035 0 10 3 910 970 O 2 24
901 459 0 7 15 810 037 0 3 10 910 972 ¢ 2 24
901 460 0O 8 32 910 037 0 5 42 810 873 0 2 24
901 461 0 12 22 910 037 0 7 4 510 974 0 2 24
901 462 O 8 1 910 111 1 € 11 910 992 0 6 5
901 485 ¢ 1 27 910 111 1 7 23 310 992 0 7 13
901 507 O 1 15 510 223 0 4 5 910 953 0 6 5
903 4717 1 12 12 910 252 0 4 6 810 993 0 7 19
903 €52 0O 14 8 910 303 0 3 14 910 954 ¢ 6 5
903 661 0 14 13 910 303 0 12 27 810 9%4 0 7 19
904 062 O 6 12 910 351 1 11 4 911 002 0 6 17
904 345 1 14 7 910 411 1 5 11 911 003 O & 17
904 804 O 11 2 910 413 @ 7 35 911 004 O 6 17
906 040 1 2 12 910 413 0 12 37 911 005 0 6 17
906 040 1 6 9 910 506 0 1 39 911 022 0 2 4

- 908 013 0 7 5 910 506 0 5 27 911 023 0 2 4
808 0338 0 1 25 910 506 0 8 6 911 024 0 2 4
908 207 0 14 2 910 512 2 12 11 911 132 ¢© 2 8
908 210 0 13 6 910 514 1 1 6 911 132 0 3 7
908 212 0 1 29 910 515 0 8 31 811 132 0 6 21
908 212 0 5 40 910 516 1 1 36 911 133 0 2 8
908 215 0 5 25 810 609 O 1 28 911 133 ¢ 3 7
908 524 1 12 40 910 609 0 5 2 911 133 0 6 21
908 525 1 12 15 910 608 0 7 13 911 134 0 2 8
908 704 1 5 12 910 605 © 8 16 911 134 0 6 21
908 704 1 9 3 910 624 0 7 38 811 136 1 1 12
808 704 1 11 5 910 640 1 6 2 811 136 1 3 7
908 706 0 7 34 810 642 0 8 23 811 136 1 6 21
908 706 0 9 18 910 643 0 1 21 911 541 0 2 9
908 706 0 iz 35 910 643 0 3 36 811 541 0 3 8
808 711 1 5 23 910 643 0 i2 19 911 541 0 6 19
508 711 1 6 1 910 645 0 8 27 911 647 1 1 1l
808 711 1 7 41 910 648 0 8 29 911 659 0 5 13
908 711 1 8 18 810 727 0 2 23 911 668 0 6 18
908 711 1 9 23 910 741 0 2 3 911 673 0 2 2
s08 711 1 10 4 810 862 0O 5 3 911 686 0 7 18
908 711 1 12 20 8910 863 0 5 3 91z 579 1 1 40
508 716 1 1 9 510 864 © 5 3 912 €11 1 12 26
908 716 1 3 13 910 865 0 5 3 912 644 1 12 14
808 721 0 1 24 910 892 0 7 3 912 €70 0 1 7
808 732 0 4 12 910 %02 0 5 14 812 672 0 1 37
508 758 0 7 46 910 %02 0 7 31 912 675 0 15 14
808 758 0 9 i3 810 %02 0 8 4 8912 675 0 16 14
908 827 0 4 3 910 203 © 5 14 812 677 0 15 11
909 000 0 8 28 910 803 0 7 31 912 677 0 1ls 11
91¢ 007 0 14 3 910 903 0 8 4 912 716 1 5 44
910 012 ¢ 2 19 910 904 0 5 14 912 717 0 5 19
810 033 0 7 27 910 %04 O ? 31 912 777 © 7 6
910 033 ¢ 12 2 810 %04 0O 8 4 915 072 © &€ 25
910 033 0 13 5 910 905 0 7 31 915 122 0 2 16
910 035 ¢ 1 22 910 905 0 8 4 815 202 0 7 44
910 035 0 5 7 910 912 0 6 20 815 780 1 5 43
810 035 0 7 11 910 913 0 6 20 917 001 0 7 43
910 035 0 8 7 910 914 0 6 20 917 001 0O 10 6
810 035 0 9 21 810 215 0 6 20 917 104 0O 1 1



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste N=zr.

BESTELL-NR.

917
918
8ls
919
919
819
819
919
519
919
919

919

819

919
820

920.

920
921
921
821
821
921

821
921
921
921
921
921
921
821
921
921
924

924
924
924
924
924
924
924
924
924
924
924

825
925
925
925
925
925
925
826
930
930
830

603
204
315
002
oo2
003
gec3
003
003
103
103

203
203
203
501
974
975
002
030
042
046
058

067
084
145
232
2%¢
297
238
436
437
438
005

208
260
535
536
579
580

505

610
612
670
€99

005
105
107
111
113
119
121
101
137
156
167

QOO OOO0OOHOO OO C OO OoOOo0COOoO0OR HKHFOFODOOOOQO OO0 00 OO0 OO

OO0 O QOO O0OKH OO

TAF,

5
5
1
12
16
1
5
7
8
15
16

1
17
18
12
12
12
i2
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
i2
12

3

=

NoaoaNMNNMNoOWRNMNNJ

29
28
10
24
27
33
33
17
30

19

45

25

33
43
42

10
39
32

30

23

30
23

44

11
12
11

12

25
46
1s
34
30

34
30
i3
1lse
15

BESTELL-NR. TAF. AEB.

830
930
930
930
930
930
930
932
932
932
9832

833
934
934
934
934
936
936
938
938
938
939

839
849
949
949
9549
949
949
949
949
952
952

982
852
852
853
853
953
953
953
953
853
553

953
956
956
9586
9586
956
856
956
956
956
9586

203
214
500
507
535
536
537
155
177
212
222

201
905
906
938
939
337
339
138
832
833
009

063
153
153
408
408
409
408
852
852
179
280

310
327
330
004
058
104
158
204
249
304
328

715
003
004
004
006
111
125
130
130
131
131

COOMHP OOOROCOR PRPOOOODOOOCOO OO0 QOO0 O0ODOO0OO OO+ ODOO R

OO0 0 O0OO0OODODO

W NN W~ ;]

W ook NOWDERE ~J -~

i8
15
16
17
18
15
16

0 & CO B 00 W= 00 i b b

32
6
20
4
15
15
22
29
5
4
14

9

2
13
24
24
21

1
14
22
17
17

31
10
40
3
3
3
3
37
37
10
15

2
11
13
20
45

7
19

9
21

8
20

1
97
21
71
97
51
12
31
31
36
36

1126-0

Seite:

BESTELL-NR.

856
956
956
89586
956
856
856
956
956
956
956

956
956
956
856
956
956
856
956
956
956
956

956
956
956
956
8956

148
149
155
155
188
191
193
195
196
138
228

228
229
229
230
231
232
233
400
400
402
432

432
560
560
560
560

ODOOO0O0O00COOO0O

CO00QCOCODO0OO0OO0

[= =Ry o By o Y o)

3

TAF .

16
16
15
16
15
15
16
16
16
16
17

18
17
18
18
17
16
16
15
16
15
15

16
15
lg
17
18

w N w

34
MNP HREOAOKMRKOWWR

MNNDNDOY



